[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 мая 2016 года

        №83
х.Веселый
О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельского поселения Успенского района от 24 февраля 2016 года №44 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Веселовского сельского поселения Успенского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков находящихся в государственной или муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения, в собственность, аренду»

В целях приведения муниципальных правовых актов Веселовского сельского поселения Успенского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом Веселовского сельского поселения Успенского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Веселовского сельского поселения Успенского района от 24 февраля 2016 года №44 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Веселовского сельского поселения Успенского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения, в собственность, аренду» изменения, дополнив подпункт 2.10.2 приложения «Административный регламент предоставления администрацией Веселовского сельского поселения Успенского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения, в собственность, аренду» к указанному постановлению абзацами следующего содержания:
« - разрешенное использование земельного участка не соответствует целям использования такого земельного участка, указанным в заявлении о предоставлении земельного участка, за исключением случаев размещения линейного объекта в соответствии с утвержденным проектом планировки территории;

- в отношении земельного участка, указанного в заявлении о его предоставлении, не установлен вид разрешенного использования;

- указанный в заявлении о предоставлении земельного участка земельный участок не отнесен к определенной категории земель;

границы земельного участка, указанного в заявлении о его предоставлении, подлежат уточнению в соответствии с Федеральным законом "О государственном кадастре недвижимости".».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с уставом Веселовского сельского поселения Успенского района и разместить на официальном сайте администрации Веселовского сельского поселения Успенского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
	Глава Веселовского сельского

поселения Успенского района

	       Т.Я. Кузнецова

____________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист администрации

Веселовского сельского поселения

Успенского района

     Э.А.Малова

Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Веселовского сельского поселения

Успенского района

    С.Н.Яганова